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0062 OPTIMIZACION DE LA POLITICA DE PROTECCION Y ATENCION A LAS COMUNIDADES PERUANAS EN EL EXTERIOR

3000001 ACCIONES COMUNES

5000276  GESTION DEL PROGRAMA

5 GASTOS CORRIENTES 92,000 100,300 58,299.99 44,880.77 34,051.89 42,000.01 55,419.23 66,248.11 33.95 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 92,000 100,300 58,299.99 44,880.77 34,051.89 42,000.01 66,248.1155,419.23 33.95 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000276 92,000 100,300 58,299.99 44,880.77 34,051.89 42,000.01 66,248.1155,419.23 33.95 %

3000144 PERSONAS RECIBEN SERVICIOS CONSULARES EN EL EXTERIOR

5004339  ATENCION DE TRAMITES CONSULARES Y DIFUSION DE DERECHOS Y DEBERES DE LOS MIGRANTES

5 GASTOS CORRIENTES 199,055,580 202,707,176 189,997,753.22 185,645,541.10 39,763,298.24 12,709,422.78 17,061,634.90 162,943,877.76 19.62 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 116,944,033 120,630,556 120,630,556.00 120,630,556.00 20,927,151.00 99,703,405.00 17.35 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 81,946,547 81,911,620 69,330,509.71 64,978,297.59 18,799,459.73 12,581,110.29 63,112,160.2716,933,322.41 22.95 %

2.5 OTROS GASTOS 165,000 165,000 36,687.51 36,687.51 36,687.51 128,312.49 128,312.49128,312.49 22.23 %

6 GASTOS DE CAPITAL 74,390 39,923.75 34,466.25 74,390.00 74,390.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 74,390 39,923.75 34,466.25 74,390.0074,390.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5004339 199,055,580 202,781,566 190,037,676.97 185,645,541.10 39,763,298.24 12,743,889.03 163,018,267.7617,136,024.90 19.61 %

5004340  DOTACION DE AMBIENTES Y EQUIPOS A LAS OFICINAS CONSULARES

6 GASTOS DE CAPITAL 152,107 152,107 152,107.00 152,107.00 152,107.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 152,107 152,107 152,107.00 152,107.00152,107.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5004340 152,107 152,107 152,107.00 152,107.00152,107.00 0.00 %

3000260 PERUANOS EN EL EXTERIOR PROTEGIDOS Y ASISTIDOS

5002719  ASISTENCIA LEGAL Y HUMANITARIA

5 GASTOS CORRIENTES 1,791,232 1,793,232 1,482,521.35 1,476,611.35 738,911.40 310,710.65 316,620.65 1,054,320.60 41.21 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1,446,200 1,448,200 1,448,200.00 1,448,200.00 710,555.95 737,644.05 49.06 %

2.5 OTROS GASTOS 345,032 345,032 34,321.35 28,411.35 28,355.45 310,710.65 316,676.55316,620.65 8.22 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5002719 1,791,232 1,793,232 1,482,521.35 1,476,611.35 738,911.40 310,710.65 1,054,320.60316,620.65 41.21 %

5006182  SUSCRIPCION DE INSTRUMENTOS ORIENTADOS A LA PROTECCION DE LOS PERUANOS EN EL EXTERIOR

5 GASTOS CORRIENTES 957,576 976,250 945,836.00 945,836.00 185,382.73 30,414.00 30,414.00 790,867.27 18.99 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 520,604 521,004 521,004.00 521,004.00 117,425.71 403,578.29 22.54 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 436,972 455,246 424,832.00 424,832.00 67,957.02 30,414.00 387,288.9830,414.00 14.93 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5006182 957,576 976,250 945,836.00 945,836.00 185,382.73 30,414.00 790,867.2730,414.00 18.99 %

0133 FORTALECIMIENTO DE LA POLITICA EXTERIOR Y DE LA ACCION DIPLOMATICA

3000001 ACCIONES COMUNES

5000276  GESTION DEL PROGRAMA

5 GASTOS CORRIENTES 50,000 201,000 200,999.99 98,733.26 32,157.40 0.01 102,266.74 168,842.60 16.00 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 50,000 201,000 200,999.99 98,733.26 32,157.40 0.01 168,842.60102,266.74 16.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000276 50,000 201,000 200,999.99 98,733.26 32,157.40 0.01 168,842.60102,266.74 16.00 %
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3000710 ESTADO REPRESENTADO E INTERESES NACIONALES DEFENDIDOS

5005219  REPRESENTACION DIPLOMATICA Y DEFENSA DE LOS INTERESES NACIONALES EN EL EXTERIOR

5 GASTOS CORRIENTES 259,148,491 262,982,090 259,128,012.53 251,150,976.12 52,669,015.10 3,854,077.47 11,831,113.88 210,313,074.90 20.03 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 165,327,305 169,310,570 169,310,570.00 169,310,570.00 30,057,971.20 139,252,598.80 17.75 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 93,821,186 93,671,520 89,817,442.53 81,840,406.12 22,611,043.90 3,854,077.47 71,060,476.1011,831,113.88 24.14 %

6 GASTOS DE CAPITAL 13,947 13,946.99 0.01 13,947.00 13,947.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 13,947 13,946.99 0.01 13,947.0013,947.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5005219 259,148,491 262,996,037 259,141,959.52 251,150,976.12 52,669,015.10 3,854,077.48 210,327,021.9011,845,060.88 20.03 %

5005220  REPRESENTACION Y NEGOCIACION EN ORGANISMOS Y FOROS INTERNACIONALES

5 GASTOS CORRIENTES 108,677,937 110,948,565 109,087,608.11 108,133,102.16 16,558,071.65 1,860,956.89 2,815,462.84 94,390,493.35 14.92 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 31,236,412 31,235,612 31,235,612.00 31,235,612.00 4,742,210.03 26,493,401.97 15.18 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 12,718,363 14,989,791 13,128,834.11 12,174,328.16 2,859,402.64 1,860,956.89 12,130,388.362,815,462.84 19.08 %

2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 64,723,162 64,723,162 64,723,162.00 64,723,162.00 8,956,458.98 55,766,703.02 13.84 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5005220 108,677,937 110,948,565 109,087,608.11 108,133,102.16 16,558,071.65 1,860,956.89 94,390,493.352,815,462.84 14.92 %

5005602  INTEGRACION Y NEGOCIACIONES ECONOMICAS INTERNACIONALES

5 GASTOS CORRIENTES 3,613,928 4,186,006 4,151,333.41 3,964,653.00 500,175.38 34,672.59 221,353.00 3,685,830.62 11.95 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,468,184 3,468,184 3,468,184.00 3,468,184.00 412,570.58 3,055,613.42 11.90 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 145,744 717,822 683,149.41 496,469.00 87,604.80 34,672.59 630,217.20221,353.00 12.20 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5005602 3,613,928 4,186,006 4,151,333.41 3,964,653.00 500,175.38 34,672.59 3,685,830.62221,353.00 11.95 %

3000711 ACTORES NACIONALES ACCEDEN A ACCIONES DE FACILITACION Y PROMOCION ECONOMICA, CULTURAL Y CIENTIFICA

5005222  FACILITACION DE LA PROMOCION DEL COMERCIO, INVERSIONES Y TURISMO

5 GASTOS CORRIENTES 3,735,845 4,054,204 2,309,719.17 2,205,413.00 366,189.66 1,744,484.83 1,848,791.00 3,688,014.34 9.03 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,588,728 1,588,728 1,588,728.00 1,588,728.00 265,019.44 1,323,708.56 16.68 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,147,117 2,465,476 720,991.17 616,685.00 101,170.22 1,744,484.83 2,364,305.781,848,791.00 4.10 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5005222 3,735,845 4,054,204 2,309,719.17 2,205,413.00 366,189.66 1,744,484.83 3,688,014.341,848,791.00 9.03 %

5005223  PROMOCION Y PROTECCION CULTURAL EN EL EXTERIOR

5 GASTOS CORRIENTES 4,761,681 4,785,115 2,798,803.95 2,648,541.80 442,025.16 1,986,311.05 2,136,573.20 4,343,089.84 9.24 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,991,360 1,991,360 1,991,360.00 1,991,360.00 331,633.74 1,659,726.26 16.65 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,770,321 2,793,755 807,443.95 657,181.80 110,391.42 1,986,311.05 2,683,363.582,136,573.20 3.95 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5005223 4,761,681 4,785,115 2,798,803.95 2,648,541.80 442,025.16 1,986,311.05 4,343,089.842,136,573.20 9.24 %

5005224  FACILITACION DE LA CAPTACION DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

5 GASTOS CORRIENTES 1,120,349 841,370 812,868.19 772,929.60 72,768.25 28,501.81 68,440.40 768,601.75 8.65 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 693,416 693,216 693,216.00 693,216.00 58,550.45 634,665.55 8.45 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 426,933 148,154 119,652.19 79,713.60 14,217.80 28,501.81 133,936.2068,440.40 9.60 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5005224 1,120,349 841,370 812,868.19 772,929.60 72,768.25 28,501.81 768,601.7568,440.40 8.65 %

9001 ACCIONES CENTRALES
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3999999 SIN PRODUCTO

5000001  PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

5 GASTOS CORRIENTES 2,420,203 2,558,770 1,591,319.80 1,581,902.00 283,994.55 967,450.20 976,868.00 2,274,775.45 11.10 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 312,283 311,883 311,883.00 311,883.00 59,416.00 252,467.00 19.05 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,107,920 2,246,887 1,279,436.80 1,270,019.00 224,578.55 967,450.20 2,022,308.45976,868.00 10.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000001 2,420,203 2,558,770 1,591,319.80 1,581,902.00 283,994.55 967,450.20 2,274,775.45976,868.00 11.10 %

5000002  CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

5 GASTOS CORRIENTES 8,540,487 9,809,770 8,920,720.47 8,423,616.31 1,440,443.04 889,049.53 1,386,153.69 8,369,326.96 14.68 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 5,930,176 6,229,776 6,229,776.00 6,229,776.00 1,040,255.45 5,189,520.55 16.70 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,610,311 3,579,994 2,690,944.47 2,193,840.31 400,187.59 889,049.53 3,179,806.411,386,153.69 11.18 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000002 8,540,487 9,809,770 8,920,720.47 8,423,616.31 1,440,443.04 889,049.53 8,369,326.961,386,153.69 14.68 %

5000003  GESTION ADMINISTRATIVA

5 GASTOS CORRIENTES 44,049,302 44,419,610 34,260,870.05 30,447,126.01 5,268,884.35 10,158,739.95 13,972,483.99 39,150,725.65 11.86 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 7,469,915 7,469,915 7,151,774.88 7,151,774.88 1,144,834.52 318,140.12 6,325,080.48318,140.12 15.33 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 35,850,867 36,221,175 26,851,364.47 23,087,498.43 3,916,197.13 9,369,810.53 32,304,977.8713,133,676.57 10.81 %

2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 260,000 260,000 260,000.00 260,000.00260,000.00 0.00 %

2.5 OTROS GASTOS 468,520 468,520 257,730.70 207,852.70 207,852.70 210,789.30 260,667.30260,667.30 44.36 %

6 GASTOS DE CAPITAL 700,000 2,562,775 2,454,235.90 625,000.98 108,539.10 1,937,774.02 2,562,775.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 700,000 2,562,775 2,454,235.90 625,000.98 108,539.10 2,562,775.001,937,774.02 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000003 44,749,302 46,982,385 36,715,105.95 31,072,126.99 5,268,884.35 10,267,279.05 41,713,500.6515,910,258.01 11.21 %

5000004  ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

5 GASTOS CORRIENTES 1,320,145 1,374,208 1,374,206.15 1,336,949.00 233,889.84 1.85 37,259.00 1,140,318.16 17.02 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 179,472 179,472 179,472.00 179,472.00 40,266.00 139,206.00 22.44 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1,140,673 1,194,736 1,194,734.15 1,157,477.00 193,623.84 1.85 1,001,112.1637,259.00 16.21 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000004 1,320,145 1,374,208 1,374,206.15 1,336,949.00 233,889.84 1.85 1,140,318.1637,259.00 17.02 %

5000005  GESTION DE RECURSOS HUMANOS

5 GASTOS CORRIENTES 56,177,910 48,832,052 37,358,200.44 23,372,419.93 3,040,454.06 11,473,851.56 25,459,632.07 45,791,597.94 6.23 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 38,399,543 30,430,355 19,656,403.00 19,620,313.11 2,672,567.38 10,773,952.00 27,757,787.6210,810,041.89 8.78 %

2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 15,314,479 15,374,352 15,177,351.96 1,290,638.64 197,000.04 15,374,352.0014,083,713.36 0.00 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,463,888 3,027,345 2,524,445.48 2,461,468.18 367,886.68 502,899.52 2,659,458.32565,876.82 12.15 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000005 56,177,910 48,832,052 37,358,200.44 23,372,419.93 3,040,454.06 11,473,851.56 45,791,597.9425,459,632.07 6.23 %

5000006  ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

5 GASTOS CORRIENTES 895,093 255,516 255,424.57 204,607.20 156,086.78 91.43 50,908.80 99,429.22 61.09 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 895,093 255,516 255,424.57 204,607.20 156,086.78 91.43 99,429.2250,908.80 61.09 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000006 895,093 255,516 255,424.57 204,607.20 156,086.78 91.43 99,429.2250,908.80 61.09 %

5000007  DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO
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5 GASTOS CORRIENTES 522,648 487,033 487,031.89 466,391.00 77,628.95 1.11 20,642.00 409,404.05 15.94 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 522,648 487,033 487,031.89 466,391.00 77,628.95 1.11 409,404.0520,642.00 15.94 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000007 522,648 487,033 487,031.89 466,391.00 77,628.95 1.11 409,404.0520,642.00 15.94 %

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2058983 PASOS DE FRONTERA DESAGUADERO (PERU BOLIVIA)

6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

6 GASTOS DE CAPITAL 153,572 153,572.00 153,572.00 153,572.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 153,572 153,572.00 153,572.00153,572.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000002 153,572 153,572.00 153,572.00153,572.00 0.00 %

2355896 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE CONTROL DE PERSONAS, EQUIPAJES, MERCANCIAS Y VEHICULOS DEL CENTRO NACIONAL DE ATENCION EN FRONTERA (CENAF) IÑAPARI DEL DISTRITO DE IÑAPARI - PROVINCIA DE TAHUAMANU - DEPARTAMENTO

6000001  EXPEDIENTE TECNICO

6 GASTOS DE CAPITAL 948,200 948,200.00 948,200.00 948,200.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 948,200 948,200.00 948,200.00948,200.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000001 948,200 948,200.00 948,200.00948,200.00 0.00 %

6000012  ADQUISICION DE TERRENOS

6 GASTOS DE CAPITAL 40,700 40,700.00 40,700.00 40,700.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 40,700 40,700.00 40,700.0040,700.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000012 40,700 40,700.00 40,700.0040,700.00 0.00 %

2355901 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE CONTROL DE PERSONAS, EQUIPAJES, MERCANCIAS MENORES Y VEHICULOS DEL CENTRO NACIONAL DE ATENCION EN FRONTERA (CENAF) EN EL PASO DE FRONTERA SANTA ROSA DEL DISTRITO DE YAVARI - PROVINCIA

6000001  EXPEDIENTE TECNICO

6 GASTOS DE CAPITAL 2,025,508 2,025,508.00 2,025,508.00 2,025,508.00 0.00 %

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,025,508 2,025,508.00 2,025,508.002,025,508.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  6000001 2,025,508 2,025,508.00 2,025,508.002,025,508.00 0.00 %

3999999 SIN PRODUCTO

5000670  DESARROLLO DE LA ENSEÑANZA DE POST-GRADO

5 GASTOS CORRIENTES 4,924,748 5,214,910 4,553,869.77 2,930,092.44 483,144.11 661,040.23 2,284,817.56 4,731,765.89 9.26 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 812,956 812,956 812,956.00 812,956.00 66,046.33 746,909.67 8.12 %

2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,032,676 972,803 972,802.14 39,037.16 0.86 972,803.00933,765.84 0.00 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1,979,116 2,329,151 1,668,111.63 978,099.28 320,377.78 661,039.37 2,008,773.221,351,051.72 13.76 %

2.5 OTROS GASTOS 1,100,000 1,100,000 1,100,000.00 1,100,000.00 96,720.00 1,003,280.00 8.79 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000670 4,924,748 5,214,910 4,553,869.77 2,930,092.44 483,144.11 661,040.23 4,731,765.892,284,817.56 9.26 %

5000991  OBLIGACIONES PREVISIONALES

5 GASTOS CORRIENTES 44,007,871 44,099,311 35,237,631.00 35,231,631.00 6,839,428.09 8,861,680.00 8,867,680.00 37,259,882.91 15.51 %

2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 44,007,871 44,099,311 35,237,631.00 35,231,631.00 6,839,428.09 8,861,680.00 37,259,882.918,867,680.00 15.51 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5000991 44,007,871 44,099,311 35,237,631.00 35,231,631.00 6,839,428.09 8,861,680.00 37,259,882.918,867,680.00 15.51 %

5001008  ORGANIZAR Y EJECUTAR LOS PROCESOS ELECTORALES
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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2021

RESUMEN DEL MARCO PRESUPUESTAL Y LA EJECUCIÓN DEL GASTO

DEL MES DE ENERO A FEBRERO

(EN SOLES)

SECTOR:  08 - RELACIONES EXTERIORES

PLIEGO:  008 - M. DE RELACIONES EXTERIORES (000045)

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR

Cat Gto / Gn

SALDO PIM -
DEVENGADO

( g = a - d )

SALDO PIM -
COMPROMISO

( f = a - c )

% Avance
( h = d / a )

(PIA)
PIM
(a)

CERTIFICACIÓN
(b)

COMPROMISO
ANUAL

(c)

DEVENGADO
(d)

SALDO PIM -
CERTIFICACIÓN

( e = a - b )

5 GASTOS CORRIENTES 29,000,000 29,000,000 17,133,119.43 15,289,523.83 15,207,249.94 11,866,880.57 13,710,476.17 13,792,750.06 52.44 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 29,000,000 29,000,000 17,133,119.43 15,289,523.83 15,207,249.94 11,866,880.57 13,792,750.0613,710,476.17 52.44 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5001008 29,000,000 29,000,000 17,133,119.43 15,289,523.83 15,207,249.94 11,866,880.57 13,792,750.0613,710,476.17 52.44 %

5001123  PROTOCOLO Y CEREMONIAL DEL ESTADO

5 GASTOS CORRIENTES 2,907,444 3,252,669 3,101,161.46 2,909,710.96 413,900.06 151,507.54 342,958.04 2,838,768.94 12.72 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,112,684 2,113,484 2,113,484.00 2,113,484.00 294,390.79 1,819,093.21 13.93 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 794,760 1,139,185 987,677.46 796,226.96 119,509.27 151,507.54 1,019,675.73342,958.04 10.49 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5001123 2,907,444 3,252,669 3,101,161.46 2,909,710.96 413,900.06 151,507.54 2,838,768.94342,958.04 12.72 %

5003630  DESARROLLO DE ACCIONES DE POLITICA EXTERIOR, SOBERANIA E INTEGRIDAD TERRITORIAL EN EL AMBITO REGIONAL

5 GASTOS CORRIENTES 18,307,973 18,349,297 16,274,101.20 5,999,638.09 1,016,392.12 2,075,195.80 12,349,658.91 17,332,904.88 5.54 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,142,780 3,142,780 3,142,780.00 3,142,780.00 430,652.00 2,712,128.00 13.70 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 5,113,693 5,155,017 3,081,321.20 2,856,858.09 585,740.12 2,073,695.80 4,569,276.882,298,158.91 11.36 %

2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 10,050,000 10,050,000 10,050,000.00 10,050,000.0010,050,000.00 0.00 %

2.5 OTROS GASTOS 1,500 1,500 1,500.00 1,500.001,500.00 0.00 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5003630 18,307,973 18,349,297 16,274,101.20 5,999,638.09 1,016,392.12 2,075,195.80 17,332,904.8812,349,658.91 5.54 %

5006269  PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE CORONAVIRUS

5 GASTOS CORRIENTES 1,370,160 28,500.00 28,500.00 28,325.98 1,341,660.00 1,341,660.00 1,341,834.02 2.07 %

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1,370,160 28,500.00 28,500.00 28,325.98 1,341,660.00 1,341,834.021,341,660.00 2.07 %

TOTAL ACTIVIDAD/ACCIÓN/OBRA  5006269 1,370,160 28,500.00 28,500.00 28,325.98 1,341,660.00 1,341,834.021,341,660.00 2.07 %

TOTAL PLIEGO: 796,930,550 808,569,813 734,058,018.78 685,934,326.91 145,851,868.73 74,511,794.22 122,635,486.09 662,717,944.27 18.04 %


